
 
    

För mer information kontakta: 
Per-Ivan Christiansson, vvd med försäljnings- och marknadsansvar   
e-post: pcn@skanskabyggvaror.se  Tel: 0733–223003 
Anders Blomkvist, vd    Tel: 0708–146688 
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Om Skånska Byggvaror AB – 45 år 2010 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder 
sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, 
dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen 
tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. Läs mer om villaägarens bästa 
vän på www.skanskabyggvaror.se 
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Skånska Byggvaror rekryterar nya webbspecialister  
 
Skånska Byggvaror rekryterar ett  antal  nya medarbetare för att  möta det 
starkt växande intresset för företagets e-handel .  Under årets första elva 
månader har försäl jningen via www.skanskabyggvaror .se ökat med 25 
procent och det gör webbshopen t i l l  den största försäl jningskanalen för 
Skånska Byggvaror .  
 
2010 blir året då försäljningen via www.skanskabyggvaror.se en gång för alla växer förbi företagets 
övriga försäljningskanaler. Elva månader in på 2010 sker 49 procent av Skånska Byggvarors 
affärer via hemsidans webbshop mot 43 procent för ett år sedan. Resterande del sker via telefon 
och butiksutställningen i Helsingborg. En utveckling som innebär att Skånska Byggvaror rekryterar 
nya webb- och e-handelsspecialister till kontoret i Helsingborg.  
 

- För fem-tio år sedan hade vi inte kunnat drömma om hur snabbt utvecklingen har gått inom e-
handeln för oss. Vi är glada och stolta över kundernas förtroende när de lägger order för tiotusentals 
kronor på vår hemsida och vi ser att tillväxten inom e-handeln fortsätter stadigt. Samtidigt är vi 
måna om att hålla en hög tillgänglighet och service på våra telefoner som inte blir mindre viktiga 
bara för att e-handeln växer kraftigt. Vi tror att en klok kombination av bägge kanalerna är receptet 
till framgången, säger Per-Ivan Christiansson, vice vd på Skånska Byggvaror. 

 
Nyrekryteringarna inom webb- och e-handel har tagit fart under hösten i takt med företagets tillväxt 
och ambition att vara branschledande inom digitala medier. 
 
För mer inspiration eller information om företaget, besök www.skanskabyggvaror.se 


